
UCHWAŁA NR 183/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.9.2019

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane 
w budynku szkoły Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach, realizowane w ramach 
projektu pn. Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 
Nowosądeckiego - etap II, nr postępowania ZPI.272.9.2019, dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty  
złożonej przez wykonawcę: Krystiana Urygę, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: Krystian Uryga 
- URBUD Usługi Remontowo – Budowlane, z siedzibą: Łęka 134, 33-322 Korzenna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 59F8D8CE-76BF-4FBC-B831-2F68BE78355C. Uchwalony Strona 1




